
Příklad použití

TECHNICKÁ DATA
OBSAH 250 ml 1050 ml
OBJ. Č. 30467 30064
VÁHA 0,263 kg 1,1 kg
ROZMĚRY 250 ML výška 19,5 cm / šířka 5,5 cm
ROZMĚRY 1050 ML výška 26,5 cm / šířka 8,5 cm
OBJEDNÁVKA KARTONU 24 ks 8 ks
EAN 9120045474862 9120045472318

POPIS

Použití: 
RUNPOTEC Lubrikant GEL značně snižuje třecí odpor, usnadňuje tak prota-
hování kabelů a drátů instalačními trubkami a chrání je proti poškození.

Návod k použití: 
RUNPOTEC Lubrikant GEL naneste na kabel nebo do trubky.   
Vysoce účinný i při zasouvání kabelových zásuvných systémů.

Vlastnosti produktu: 
Nehořlavý, snižuje odpor tření, teplotně stálý do 85 °C, zlepšený kluzný 
účinek, bezsilikonový, vodou rozpustný, nekorozivní, nelepí, neagresivní vůči 
pokožce, biologicky odbouratelný.
Rozkládá se beze zbytku.

Pozor: Po použití uzavřete a skladujte v chladu a suchu. 
Nesmí se dostat do kontaktu s částmi pod napětím. 
Nebezpečí zkratu! EUH208: obsahuje 2-Methyl-2H-isothiazol-3-on. 
Může vyvolat alergické reakce. Na citlivém povrchu může vytvářet skvrny. 
Upozornění viz bezpečnostní list

Obsah dodávky: 1 ks kabelového gelového lubrikantu

VÝHODY

• Nehořlavý! 

• Nelepí, nebarví a nezapáchá
 Rozkládá se beze zbytku

• Nejlepší poměr cena/výkon

• Vynikající kluzný a mazací účinek

250 ml 1050 ml

Detail lubrikantu 250 ml

Další kabelové lubrikanty:

Lubrikant sprej
Obj. č. 20523

Lubrikant pěna
Obj. č. 20522

INFORMACE

B

H

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

LUBRIKANT
Gel 250 ml / 1050 ml 
Obj. č.: 30467 / 30064

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG


